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KẾ HOẠCH 

Tổ chức lễ công bố quyết định và ra mắt mô hình  

“Cổng trường An toàn Giao thông” tại Trường THPT Cẩm Thuỷ 2 

 

 Kế hoạch số 150/KH-UBND, ngày 02/10/2023 của UBND xã Cẩm Tân về 

Tổ chức thực hiện Mô hình “Cổng trường An toàn Giao thông ”. UBND xã Cẩm 

Tân xây dựng kế hoạch tổ chức Lễ công bố quyết định và ra mắt mô hình “Cổng 

trường An toàn Giao thông ” với những nội dung cơ bản như sau: 

 I.MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

 1. Nâng cao nhận thức, huy động sức mạnh của các tổ chức đoàn thể, thôn, 

các trường học, nhân dân và đặc biệt là lực lượng Đoàn thanh niên, Công an xã, 

ĐTN Trường THPT Cẩm Thủy 2 và tổ bảo vệ ANTT thôn tham gia đảm bảo 

TTATGT tại khu vực cổng trường học. 

 2. Việc tổ chức Lễ công bố quyết định và ra mắt mô hình “Cổng trường An 

toàn Giao thông” đảm bảo phát huy vai trò lãnh đạo, chỉ đạo, điều hành của 

UBND xã đối với các lực lượng liên quan để thực hiện mục tiêu chung, duy trì sự 

hoạt động ổn định và hiệu quả của mô hình. Đảm bảo tính đồng bộ, nghiêm túc, 

gắn với thực hiện nội dung của tiêu chí xây dựng NTM của địa phương. 

 3. Quá trình thực hiện đảm bảo nghiêm túc, trang trọng và tiết kiệm. 

 II. THÀNH PHẦN, THỜI GIAN VÀ NỘI DUNG 

 1. Về thành phần 

 - Cấp huyện: 

+ Đại diện Lãnh đạo Công an huyện 

+ Đại diện chỉ huy, CBCS Đội CSGT-TT Công an huyện. 

 - Cấp xã: 

+ Các Đ/c thường trực Đảng ủy, HĐND, UBND, UB MTTQ; 

+ Trưởng các ban ngành, đoàn thể xã; 

+ Hiệu trưởng Trường THPT Cẩm Thuỷ 2. 

+ Toàn thể CBCS Công an xã; 

 - Cấp thôn:  

+ Bí thư, Trưởng thôn, Tổ trưởng tổ ANTT thôn Phúc Tân. 

 2. Về thời gian 

 Kế hoạch tổ chức hội nghị: Hội nghị dự kiến ngày 16/10/2023. 

 3. Về nội dung buổi lễ  



 

 

2 

 

 Nội dung buổi lễ gồm 4 phần 

 - Phần 1: Triển khai các văn bản của UBND gồm: kế hoạch về xây dựng mô 

hình; Quyết định thành lập mô hình. 

 - Phần 2: Đại diện Công an xã thông qua quy chế hoạt động của mô hình. 

 - Phần 3: Ý kiến phát biểu chỉ đạo của Lãnh đạo cấp trên; lãnh đạo xã. 

 - Phần 4: Chủ trì bế mạc buổi lễ. 

 4. Ma két 

UBND XÃ CẨM TÂN – TRƯỜNG THPT CẨM THỦY 2 

  

Lễ công bố Quyết định và ra mắt mô hình  

“Cổng trường An toànGiao thông ” tại Trường THPT Cẩm Thuỷ 2 

                                                      

                                                  Cẩm Tân, ngày 16 tháng 10 năm 2023 

 III. PHÂN CÔNG TRÁCH NHIỆM VÀ TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

 1. Công an xã 

 Chủ tịch UBND giao Công an xã chuẩn bị tham mưu quy trình các bước 

thực hiện. Chuẩn bị tài liệu hội nghị; mời đại biểu và các điều kiện cần thiết để tổ 

chức Lễ. 

 2. Văn phòng Đảng ủy- UBND 

 Phối hợp với Công an xã chuẩn bị hội trường, giấy mời và các điều kiện cần 

thiết khác để triển khai buổi lễ. 

 3. Bộ phận tài chính 

 Phối hợp với Công an xã thanh quyết toán kinh phí phục vụ tổ chức, triển 

khai buổi lễ ra mắt. 

 Quá trình thực hiện nếu có khó khăn vướng mắc báo cáo Chủ tịch UBND xã 

để xem xét, chỉ đạo, giải quyết./.  

Nơi nhận: CHỦ TỊCH 
- TT Đảng ủy xã; 

- Công an xã; 

- Bộ phận kế toán, tài chính; 

- Lưu: VP, CAX. 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Tuyên 
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